
G O B I E R N O  D E L  E S T A D O
PODER EJECUTIVO

   OAXACA DE JUÁREZ, OAX., AGOSTO 15 DEL AÑO 2025.
EXTRATOMO

CVII

EXTRA

SUMARIO

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN

CONVOCATORIA.- RELATIVA A LA LICITACIÓN PÚBLICA ESTATAL NÚMERO LPE-SA-SF-0069-08/2025, PARA LA 
CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA PESADA PARA EL DESAZOLVE DE OBRAS 
DE CAPTACIÓN DE AGUA EN LAS REGIONES DE VALLES CENTRALES Y MIXTECA DEL PROGRAMA ABASTO SEGURO 
DE MAÍZ, SOLICITADA POR LA SECRETARÍA DE FOMENTO AGROALIMENTARIO Y DESARROLLO RURAL......PÁG. 2

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE OAXACA

CONVOCATORIA 05/2025.- RELATIVA A LA INVITACIÓN ABIERTA ESTATAL CAEAPSABMI-CJPJEO/SE-07/IAE-
02/25, RELATIVA A LA "ADQUISICIÓN DE VESTUARIO Y ACCESORIOS PARA LOS EMPLEADOS DE BASE DEL PODER 
JUDICIAL DEL ESTADO DE OAXACA, AGREMIADOS AL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LOS PODERES DEL 
ESTADO E INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS DE CARÁCTER ESTATAL DE OAXACA (S.T.P.E.I.D.C.E.O.), 
EMITIDA POR EL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS, PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS Y ADMINISTRACIÓN DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE 
OAXACA........................................................................................................................................PÁG. 3

“Dado en el Salón de Sesiones del H. Congreso del Estado, San Raymundo Jalpan, Centro, 
Oaxaca, a 28 de Noviembre de 2024.- Dip. Antonia Natividad Díaz Jiménez, Presidenta.- 
Dip. Dennis García Gutiérrez, Vicepresidenta.- Dip. Eva Diego Cruz, Secretaria.- Dip. 
Mónica Belén López Javier, Secretaria.- Dip. Biaani Palomec Enríquez, Secretaria.- 
Rúbricas."

Por lo tanto, mando que se imprima, publique, circule y se le dé el debido cumplimiento. 
Palacio de Gobierno, Centro, Oax., a 28 de Noviembre de 2024. EL GOBERNADOR 
CONSTITUCIONAL DEL ESTADO. Ing. Salomón Jara Cruz.- Rúbrica.- El Secretario de 
Gobierno. Lcdo.  José de Jesús Romero López.- Rúbrica.

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



VIERNES 15 DE AGOSTO DEL AÑO 20252 EXTRA

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



EXTRA 3VIERNES 15 DE AGOSTO DEL AÑO 2025

“Dado en el Salón de Sesiones del H. Congreso del Estado, San Raymundo Jalpan, Centro, 
Oaxaca, a 30 de Octubre de 2024.- Dip. Samuel Gurrión Matías, Presidente.- Dip. Juana 
Aguilar Espinoza, Vicepresidenta.- Dip. Lizbeth Anaid Concha Ojeda, Secretaria.- Dip. 
Minerva Leonor López Calderón, Secretaria.- Rúbricas."

Por lo tanto, mando que se imprima, publique, circule y se le dé el debido cumplimiento. 
Palacio de Gobierno, Centro, Oax., a 6 de Noviembre de 2024. EL GOBERNADOR 
CONSTITUCIONAL DEL ESTADO. Ing. Salomón Jara Cruz.- Rúbrica.- El Secretario de 
Gobierno. Lcdo.  José de Jesús Romero López.- Rúbrica.

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



IMPRESO EN LA UNIDAD DE  TALLERES GRÁFICOS DE GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA    

VIERNES 15 DE AGOSTO DEL AÑO 20254 EXTRA

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4



